
 

ZARZĄDZENIE Nr 26/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 31 maja 2019 r.  

 

w sprawie utworzenia Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie  

 

Na podstawie § 32 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w związku z art. 23 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku –  

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późń. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

 

 

§ 1  

Z dniem 3 czerwca 2019 roku tworzy się Szkołę Doktorską Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie. 

 

§ 2 

Szkoła, o której mowa w § 1 odpowiada za kształcenie doktorantów oraz przygotowanie 

doktorantów do uzyskania stopnia naukowego doktora w dyscyplinach naukowych, w których 

Uniwersytet posiada uprawnienia do nadawania stopnia naukowego doktora. 

 

§ 3  

Nadzór merytoryczny nad funkcjonowaniem Szkoły Doktorskiej UKSW powierza się 

Prorektorowi właściwemu ds. nauki i współpracy międzynarodowej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

      


